
COMUNE DI LEONFORTE 
PROVINCIA DI ENNA 

Settore Affari Generali 
Personale-Contenzioso- Politiche-Culturali 
Ufficio di Presidenza 	

- 5 DIC 2023 Reg. Generale nytO 3  del 	 
,2  

Reg. di Settore n. 	Ndel 	4 DIC  2023 
DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI 

OGGETTO: Impegno e liquidazione indennità di missioni Presidente del Consiglio comunale 
Salvatore Grillo. 

IL CAPO SETTORE 
Premesso che il Presidente del Consiglio comunale Salvatore Grillo, giorno 30 Novembre 2023 
si è recato ad Enna presso la Prefettura e giorno 01 Dicembre 2023 a Troina per l'Assemblep. dei 
Sindaci, sostenendo tutte le spese al fine di poter garantire la sua presenza; 
Vist* i fogli di autorizzazione, con protocollo dell'Ente n. 26046 del 01.12.2023 e n. 26085 del 
04.102.2023 ad eseguire le missioni; 
Atteso che il Presidente del Consiglio comunale Salvatore Grillo ha effettuato le missioni e che 
ha prodotto presso l'Ufficio di Presidenza del Consiglio la richiesta di rimborso di E 88,06; 
Considerato necessario procedere ad operare l'impegno di spesa alla liquidazione ed al 
pagamento; 
Ritenuto di dover impegnare la spesa ammontante a complessivi E 88,06 al fine di liquidare e 
pagare le missioni succitate; 
Visto il Regolamento per il rimborso spese indennità di missione degli Amministratori, approvato 
con deliberazione di Consiglio comunale n. 210 del 24.10.1989; 
Vista la legge regionale n. 22/2008; 
Visto il vigente l'O.EE.LL.; 

DETERMINA 
1) Impegnare la somma di €88,06 con imputazione alla codifica Missione 01, Programma 

01, Titolo 1 Macroaggregato 3 (cap. 20) del bilancio esercizio 2023 in corso di 
formazione; 

2) Liquidare e pagare per i motivi espressi nella parte narrativa del presente atto la somma di 
E 88,06 al Presidente del Consiglio comunale Salvatore Grillo; 

3) La presente viene trasmessa all'ufficio di Ragioneria, per gli adempimenti di 
competenza. 

Il Responsab e d 	P sidenza 
dott.ss 	 ente 

Od( rf- 3 gt(  5 	h- 1Z0 -4,0 
Il Capo Setto Econo co Finanziario 

attesta la 	olarità contabile dell'atto. 
Leonfo 

do 

Il Capo Settore A 	i Generali Personale 
Contenzios i Pi iche Culturali 

dott. Nic 	osta 

Leonforte lì, 04.12.2023 
Costa 


	00000001



